
Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily

Bítouchovská 1,513 01 Semily

Spis, zn.: 2RP20744/2017-541204/05/03
Č.j.: SPU 145049/2024
UID: spudms00000014493255

Vyřizuje: Bc. Kateřina Pokorná, DiS.
Telefon: 723444211
E-mail: k.pokorna@spucr.cz
ID DS: z49per3

SPU 145049/2024

000745440956

V Semilech dne: 25. 7. 2024

ROZHODNUTÍ

Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj Pobočky 
Semily (dále jen „pobočka“) ze dne 15.5.2023 č.j SPU 162034/2023 byl podle ust. § 11 odst. 4 zákona 
č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, schválen návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Rakousy zpracovaný 
jménem firmy Geodézie Východní Čechy spol. s r.o., IČ 45536058, se sídlem Jiřího Purkyně 1174/53, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, ve sdružení s firmou Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o., 
IČ64255611, se sídlem Rokycanova 114/IV, Litomyšlské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto, pod č. 
zakázky ZAK 18000260 (č. smlouvy objednatele 833-2018-541101), Ing. Luďkem Hlavatým, který je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav na základě rozhodnutí o udělení 
úředního oprávnění č. 1505/99-5010. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.1.2024.

V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Semily, rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o

1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) 
Rakousy tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.

2. zrušení věcného břemene tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí (pro LV č.120 v k.ú. 
Rakousy)

3. určení výše úhrady a Ihúty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 
Rozhodnutí (pro LV 27 v k.ú. Rakousy)

Vlastník Cvrček Milan, 21.5.1974, bytem Jana Palacha 497, 511 01 Turnov, uhradí Státnímu 
pozemkovému úřadu, částku ve výši 668,- Kč (slovy šestsetšedesátosm korun českých), představující 
rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 60 dní od doručení, tohoto rozhodnutí. 
Úhrada bude provedena na bankovní účet č. 19-3723001, kód banky 0710, variabilní symbol: 
1014502441.

mailto:k.pokorna@spucr.cz


Účastníci řízení podle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:

Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 1.A tohoto rozhodnutí, která 
je součástí výroku (účastníci řízení jsou identifikováni v souladu s § 68 odst. 2 ve spojení s § 18 odst. 2 
správního řádu).

ODŮVODNĚNÍ

Řízení o Komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Rakousy zahájila pobočka dne 2.1.2018 v souladu 
s ust. § 6 odst. 4 zákona.

Pobočka schválila rozhodnutím č.j. SPU 162034/2023 ze dne 15.5.2023, které nabylo právní moci dne 
12.1.2024, návrh Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Rakousy (dále jen „KoPÚ“). 
Proti rozhodnutí o schválení návrhu vydanému dle ust. § 11 odst. 4 zákona byla podána následující 
odvolání:

• dne 7. 6. 2023 panem Kulhavým Miroslavem jako vlastníkem pozemků evidovaných na listu 
vlastnictví („LV“) č. 113 v k. ú. Rakousy,

• dne 16. 6. 2023 paní Faiglovou Zdeňkou jako vlastníkem pozemků evidovaných na LV č. 142 
v k. ú. Rakousy,

• dne 19.6.2023 společně paní Mgr. Rousovou Marcelou, panem Ing. Rousem Vladimírem MBA, 
a paní Rathouskou Ivankou jako spoluvlastníky pozemků evidovaných na LV č. 34 v k. ú. 
Rakousy.

O podaných odvoláních byli pobočkou v souladu s § 11 odst. 6 zákona vyrozuměni všichni účastníci 
řízení formou veřejné vyhlášky (č. j. SPU 241793/2023 ze dne 20.6.2023), která byla uveřejněna na 
úředních deskách pobočky a Obecního úřadu Rakousy. Účastníkům byla dána zákonná možnost se 
k předmětům odvolání do 7 dnů ode dne doručení veřejnou vyhláškou vyjádřit, této možnosti nikdo 
nevyužil. Dne 28.6.2023 pobočka postoupila dopisem č. j. SPU 261274/2023 obdržená odvolání 
nadřízenému orgánu (ústředí SPÚ) k rozhodnutí. Veškerá dokumentace ke KoPÚ byla odvolacímu 
orgánu předána dne 17.7. 2023.

Ústředí Státního pozemkového úřadu, Odbor pozemkových úprav jako příslušný orgán dle zákona č. 
503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, přezkoumal podaná odvolání a dne 27.12.2023 vydal rozhodnutí č.j. SPU 
470059/2023, kterým podaná odvolání zamítl a rozhodnutí pobočky o schválení návrhu potvrdil. 
Rozhodnutí nabylo právní moci dne 12.1.2024

Dne 25.1.2024 byla pobočkou odeslána na Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Semily žádost o vyznačení poznámky o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav do katastru 
nemovitostí.

Jelikož byla do rozhodnutí o schválení návrhu podána odvolání, pobočka dle ust. § 11 odst. 9 zákona 
oslovila jak příslušný soud, kterým je Krajský soud v Hradci Králové, tak i Městský soud v Praze 
a Krajský soud v Ústí nad Labem - Pobočku Liberec s dotazem, zda nebyla proti rozhodnutí odvolacího 
orgánu uplatněna žaloba. Provedenou lustrací soudů bylo zjištěno, že u žádného z oslovených soudů 
nebyla proti rozhodnutí odvolacího orgánu žaloba uplatněna.

Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.

Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené Ing. Alešem Černým, úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem (č. úředního oprávnění 2712/2015) z firmy Geodézie Východní 
Čechy spol. s r. o., dne 21.4.2024, číslo zakázky 18-260, se mění vlastnická práva tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno v příloze 2b tohoto 
rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je uvedeno v příloze č. 3 
tohoto rozhodnutí (pro LV č 27).

SPU 145049/2024 2



V souladu s ust. § 11 odst. 14 zákona přechází zástavní právo, které vázne na pozemku zahrnutém 
do pozemkových úprav na pozemek, který přešel do vlastnictví zástavce podle schváleného návrhu. To 
platí obdobně i pro jiná věcná práva či omezení, vztahující se k pozemku, na kterém se provádí 
pozemkové úpravy. Věcná práva či jiná omezení přecházejí na nové pozemky tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 2a tohoto rozhodnutí.

Dle ust. § 9 odst. 12 zákona mohou být pozemky, které jsou ve vlastnictví státu a na nichž jsou navržena 
společná zařízení, po dokončení realizace navržených společných zařízení bezúplatně převedena 
do vlastnictví obce. V příloze č. 1 k výroku č. 1 tohoto rozhodnutí je na LV č. 10002 v k.ú. Rakousy u 
takovýchto pozemků uvedena v souladu s § 9 odst. 13 zákona poznámka „pozemek je určen pro 
realizaci společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb., týká se parcel č. 690, 694 a 695 o celkové 
výměře 1890 m2.

U obecních pozemků uvedených na LV č. 10001 pro k.ú. Rakousy, na kterých je návrhem umístěno 
společné zařízení ve veřejném zájmu, nelze dle § 12 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb. změnit druh 
nezpůsob využití pozemku bez předchozího souhlasu ústředí SPÚ. V příloze č. 1 k výroku č. 1 tohoto 
rozhodnutí je na LV č. 10001 V k.ú. Rakousy je u takovýchto pozemků v tomto smyslu uvedena 
poznámka.

V době 30 dnů před vystavením návrhu KoPÚ až do zpracování podkladů pro toto rozhodnutí došlo 
k následujícím změnám v katastru nemovitostí, které byly zohledněny v návrhu KoPÚ.

LV (list vlastnictví) Původní vlastník Nový vlastník
74 v k.ú. Rakousy Hádkové Marcela Mgr., 

Vondráček Jiří Mgr.
Hádkova Matylda

LV (list vlastnictví) Původní adresa Nová adresa
113 v k.ú. Rakousy Kulhavý Miroslav, 

Huntířovská 79/3, Praha - Kbely, 
19700

Kulhavý Miroslav, 
Běchorská 2228/13, Praha - Horní 
Počernice, 19300

LV (list vlastnictví) Původní oprávnění z jiných 
právních vztahů

Noví oprávnění z jiných právních 
vztahů

134 v k.ú. Rakousy Kulhavý Miroslav, 
Huntířovská 79/3, Praha - Kbely, 
19700

Kulhavý Miroslav, 
Běchorská 2228/13, Praha - Horní 
Počernice, 19300

137 v k.ú. Rakousy Hypoteční banka, a.s., IČ: 
13584324, Radlická 333/150, 
Praha - Radlice, 15000

ČSOB Hypoteční banka, a.s., IČ: 
13584324, Radlická 333/150, Praha - 
Radlice, 15000

Parcela č. Původní stavba Nová stavba
KN st. 68 v k.ú. Rakousy Rakousy č. e. 2, rod. rekreace Rakousy č. e. 2, rod. dům

Všichni účastníci řízení jsou uvedeni v příloze 1.A, která je nedílnou součástí výroku tohoto rozhodnutí.

Do vydání tohoto rozhodnutí byla soudními komisaři pravomocně ukončena do této chvíle zahájená 
dědická řízení, týkající se pozemků dotčených řešením ve smyslu § 2 zákona (LV 31,44 a 84).

Nebylo-li projednáno dědictví po vlastníkovi (LV 43), jehož pozemky jsou dotčeny řešením ve smyslu 
§ 2 zákona, do doby tohoto rozhodnutí, jsou předmětem dědictví dle § 11 odst. 11 zákona pozemky 
v souladu se schváleným návrhem, namísto původních pozemků zůstavitele. V katastru nemovitostí 
bude jako vlastník takového předmětu dědictví evidován zůstavitel až do doby provedení vkladu změny 
vlastnických či jiných věcných práv ve prospěch dědiců.

Výsledky pozemkových úprav slouží k obnově katastrálního operátu a jako nezbytný podklad územního 
plánování. V souladu s ustanovením § 11 odst. 10 zákona se obnovený katastrální operát stává platným 
dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení 
veřejnou vyhláškou.

SPU 145049/2024 3



Osobám, kterým se toto rozhodnutí doručuje, se v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona připojuje jen ta 
část příloh č. 1, 2a, 2b a 3, která se dotýká konkrétní osoby.

Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 zákona změnou návrhu.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona).

Ing. Dáša Zemanová 

vedoucí Pobočky Semily 

Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka

Rozdělovník

I. Obdrží do vlastních rukou všichni účastníci řízení uvedení v příloze č. I, kteří jsou pobočce známi. 
K rozhodnutí se dle ust. § 11 odst. 10 zákona připojuje z náležitostí návrhu přílohy č. II jen ta část 
návrhu, která se týká konkrétního účastníka řízení.

II. Podle ust. § 11 odst. 10 zákona se rozhodnutí bez příloh oznamuje veřejnou vyhláškou vyvěšenou 
po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu 
pro Liberecký kraj, Pobočce Semily a na úřední desce obce Rakousy.

III. Dle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, se toto 
rozhodnutí bez příloh zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na internetové adrese 
( ).http://ud.spucr.cz

IV. Po nabytí právní moci obdrží Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily.

Příloha/Přílohy

Příloha č. 1. A - Seznam účastníků řízení
Příloha č. 1. B - Specifické přílohy dle jednotlivých listů vlastnictví

Příloha č. 1 - vyjmenovává dotčené vlastníky pozemků a vymezuje pozemky, které 
dotčený vlastník pozbývá a nabývá

Příloha č. 2a - převádí již existující věcná břemena nebo jiná věcná práva a omezení
Příloha č. 2b - zrušuje omezení vlastnického práva
Příloha č. 3 - určuje výši úhrady a Ihúty uhrazení podle § 10 odst. 2 zákona

Příloha č. 1. A k výrokové části rozhodnutí č.j. SPUSPU 145049/2024. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku.

Účastníci řízení: (V tomto seznamu budou účastníci řízení řádně identifikováni v souladu s § 68 odst. 2 
ve spojení s § 18 odst. 2 správního řádu, tj. u fyzických osob: Jméno, příjmení, datum narození, místo 
trvalého pobytu; u právnických osob: název a sídlo.).

SPU 145049/2024 4

http://ud.spucr.cz


A. Vlastníci dle evidence nemovitostí

Příjmení, jméno, 
název

Datum narození IČO Adresa

Agentura ochrany 
přírody a krajiny 
České republiky

62933591 Kaplanova 1931/1, 14800 Praha - 
Chodov

Bernart Adam 9.1.1990 Haškova 2164/9, 59101 Žďár nad
Sázavou - Žďár nad Sázavou 6

Bílek Josef Ing. 14.11.1947 Rakousy 24, 51101 Rakousy
Bílek Libor Ing. 31.1.1975 U dubu 1386/128, 14700 Praha - 

Braník
Bílková Markéta 
Ing.

14.10.1972 U dubu 1386/128, 14700 Praha - 
Braník

Bílková Milena 
Ing.

13.1.1947 Rakousy 24, 51101 Rakousy

Biskupství 
brněnské

445142 Petrov 269/8, 60200 Brno - Brno- 
město

Brejcha Antonín 11.5.1979 Severozápadní IV 398/42, 14100 
Praha - Záběhlice

Brejchová Antonie 
MUDr.

22.9.1947 Severozápadní IV 398/42, 14100
Praha - Záběhlice

Broumová Věra 25.11.1977 Rakousy 16, 51101 Rakousy
Brož Jaromír 9.7.1957 Rakousy 1,51101 Rakousy
Brož Ladislav 30.9.1954 Kozákovská 2190, 51101 Turnov
Brožová Kateřina 29.8.1975 Rakousy 47, 51101 Rakousy
Brunclíková Dana 29.6.1956 Žlábek 33, 51263 Tatobity
Bubílková Barbora 
Mgr„

26.3.1987 Na Perštýně 853/21,460 01 Liberec

Cvrček Josef 7.7.1943 Chvalíkovická 720, 46822 Železný 
Brod

Cvrček Milan 21.5.1974 Jana Palacha 497, 51101 Turnov
Čapek Vítězslav 18.3.1951 Husova 591, 51101 Turnov
Čapková Eva Mgr. 29.1.1954 Husova 591,51101 Turnov
Diblíčková Jitka 
Mgr.

4.2.1966 Vránové 1 .díl 395, 46822 Malá Skála

Doubková Iveta 26.8.1966 F. L. Čelakovského 4276/9, 46604 
Jablonec nad Nisou - Mšeno nad 
Nisou

Faiglová Zdeňka 13.6.1951 Na Úbočí 4354/33, 46605 Jablonec 
nad Nisou - Rýnovice

Finke Roman 9. 5.1960 Smetanova 427,295 01 Mnichovo
Hradiště

Franz Jiří 18.10.1957 Rakousy 35, 51101 Rakousy
Franzová Barbora 1.2.1986 Rakousy 35, 51101 Rakousy
Franzová Marta 17.9.1954 Rakousy 35, 51101 Rakousy
Habr Zdeněk 1.4.1952 Rakousy 47, 51101 Rakousy
Hádková Marcela 
Mgr.

20.2.1961 Wolkerova 1891/22, 46601 Jablonec 
nad Nisou

Hanuš Jiří 26.3.1961 Rakousy 3, 51101 Rakousy
Hanušová Tereza 
Mgr.

14.2.1982 Na Letné 119/21,779 00 Olomouc - 
Lazce

Heřmánek Jakub 
MUDr.

15.4.1981 Geologa Pošepného 1223, 51401 
Jilemnice

SPU 145049/2024 5



Heřmánek Jan 
MDDr.

23.9.1983 Rakousy 51, 51101 Rakousy

Hudská Anna Mgr. 20.3.1975 Klokočí 73, 51101 Klokočí
Chalupa Pavel 20.12.1947 Ve Štědrém 199, 27362 Družec

Charvát Michal 
Ing.

17.7.1968 Jana Zajíce 2021,51101 Turnov

Charvátová Šárka 8.3.1973 Jana Zajíce 2021,51101 Turnov
Chmelík Miroslav 
Ing.

24.7.1980 Nová Pasířská 3998/33, 46601
Jablonec nad Nisou

Chmelíková
Karolina Ing.

8.6.1980 Rakousy 55, 51101 Rakousy

Ježek Ladislav 
Ing.

8.9.1959 Zbirohy 247, 46822 Koberovy

Karafiát Jan Ing. 10.1.1939 Pasecké náměstí 3358/2, 46602
Jablonec nad Nisou - Jablonecké 
Paseky

Karafiátová Marie 7.2.1942 Pasecké náměstí 3358/2, 46602
Jablonec nad Nisou - Jablonecké 
Paseky

Konrád Jan Ing. 
Mgr.

9.3.1975 Měchenická 2563/18, 14100 Praha - 
Záběhlice

Kopal Vladimír 23.12.1963 Rakousy 42, 51101 Rakousy
Krajská správa 
silnic Libereckého 
kraje, příspěvková 
organizace

70946078 České mládeže 632/32, 46006 Liberec 
- Liberec Vl-Rochlice

Křelina Michal 22.3.1971 Boženy Němcové 3666/22, 46604 
Jablonec nad Nisou - Mšeno nad 
Nisou

Kulhavý Miroslav 17.3.1964 Dlohomostecká 752, 46311 Liberec 30

Kužel Luboš 8.3.1966 Hluboká 138, 51101 Turnov
Kvapil Zdeněk 7.3.1940 Frýdštejn 5, 46342 Frýdštejn
Kvapilová Renata 13.5.1965 F. L. Čelakovského 4276/9, 46604 

Jablonec nad Nisou - Mšeno nad 
Nisou

Láník Milan 6.1.1971 Rohliny 7, 51101 Mírová pod 
Kozákovem

Láníková Alice 27.9.1972 Rohliny 7, 51101 Mírová pod 
Kozákovem

Laštovičková
Lenka

26.5.1965 Makovského 1335/24, 16300 Praha - 
Řepy

Lesy České 
republiky, s.p.

42196451 Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec 
Králové - Nový Hradec Králové

Liberecký kraj 70891508 U Jezu 642/2a, 46001 Liberec - 
Liberec IV-Perštýn

Mařík Karel 30.3.1966 Rakousy 17, 51101 Rakousy
Maříková Iveta 7.12.1965 Rakousy 17, 511 01 Turnov
Mašek Hugo Karel 6.11.2009 Rakousy 22, 511 01 Turnov
Mašek Zachary
Bruno

20.9.2015 Rakousy 22, 511 01 Turnov

Mašek Bruce
Simon

30.7.2020 Rakousy 22, 511 01 Turnov

Matějec Ladislav 2.7.1956 Rakousy 19, 51101 Rakousy
Matzkeová Eva 30.3.1973 Rakousy 11, 51101 Rakousy

SPU 145049/2024 6



Nejedlová Jana 
Ing.

14.9.1956 Vranově 2.díl 147, 46822 Malá Skála

Obec Rakousy 276049 Rakousy 34, 51101 Rakousy
Pivrncová Ivana 30.4.1961 Wolkerova 585, 46802 Rychnov u 

Jablonce nad Nisou
Pivrnec Zdeněk 26.12.1957 Wolkerova 585, 46802 Rychnov u 

Jablonce nad Nisou
Pokorná Ilona 30.6.1975 Boženy Němcové 3699/26, 46604

Jablonec nad Nisou
Polánka Tomáš 22.11.1974 Rakousy 2, 51101 Rakousy
Polánková Radka 20.4.1974 Rakousy 2, 51101 Rakousy
Povodí Labe, 
státní podnik

70890005 Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec 
Králové - Slezské Předměstí

Rathouská Ivanka 7.6.1947 1. máje 4034/76, 46604 Jablonec nad 
Nisou - Mšeno nad Nisou

Rous Vladimír Ing. 29.7.1950 Bouřilova 1102/2, 19800 Praha
Rousová Marcela 
Mgr.

12.4.1956 Boženy Němcové 3664/18, 46604 
Jablonec nad Nisou - Mšeno nad 
Nisou

Rychterová Eliška 10.6.1956 Dubecko 3, 51101 Mírová pod 
Kozákovem

Samler Jiří 21.4.1944 Aloisina výšina 436/48, 46005 Liberec
Samlerová Věra 10.3.1948 Aloisina výšina 436/48, 46005 Liberec
Sdružení český 
ráj, z.s.

15045838 Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov

Seibertová Iva 26.1.1963 Na Březince 1111/4, 15000 Praha 5- 
Smíchov

Semrádek Pavel 21.12.1975 Rakousy 9, 51101 Rakousy
Správa železnic, 
státní organizace

70994234 Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové 
Město

Státní pozemkový 
úřad

1312774 Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - 
Žižkov

Sýkora Lubomír 
RSDr.

3.10.1949 Rakousy 20, 51101 Rakousy

Šimková Věra 6.12.1966 Chuchelna 266, 51301 Chuchelna
Štejfová Iva 16.11.1962 Rakousy 28, 51101 Rakousy
Tokán Karel 23.12.1944 Malý Rohozec 136, 51101 Turnov
Toka nová Eva 13.1.1951 Malý Rohozec 136, 51101 Turnov
Trojnová Helena 7.6.1960 Dlouhomostecká 752, 46311 Liberec - 

Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou
Ulrichová Anna 6.2.1980 Rakousy 43, 51101 Rakousy
Vacarda Vladimír 10.3.1962 Rakousy 7, 51101 Rakousy
Vacarda Vlastimil 8.6.1963 Rakousy 7, 51101 Rakousy
Veselá Zuzana 2.11.1982 Hradní 157/9, 27343 Buštěhrad
Vinš Jaroslav 24.9.1949 Vránové 1 .díl 394, 46822 Malá Skála
Vlčková Věra 22.1.1937 Františka Balatky 559, 46822 Železný

Brod
Vondráček Jiří 
Mgr.

10.10.1956 Wolkerova 1891/22, 46601 Jablonec 
nad Nisou

Zděnková Zdeňka 
Mgr.

9.12.1962 Studentská 2468/30, 27601 Mělník

Žďárská Lidmila 9.3.1950 Rakousy 36, 51101 Rakousy

SPU 145049/2024 7



C. Dědicové

B. Zástupci dle plné moci a zákonní zástupci
Příjmení, jméno, Datum narození IČO Adresa
název

Hanušová Dana Mgr., 22.5.1953, Rakousy 3, 51101 Rakousy, zmocněnec
zastupovaná - Bubílková Barbora Mgr., nar. 26.3.1987, Na Perštýně 593/21,460 01 Liberec, 
Hanušová Tereza Mgr., nar. 14.2.1982, Na Letně 119/21, 779 00 Olomouc - Lazce

Marik Karel, nar. 30.3.1966 ,Rakousy 17, 51101 Rakousy, zmocněnec
zastupovaná - Iveta Maříková, nar. 7.12.1965, Rakousy 17, 511 01 Turnov

Mašek Ladislav, 2.6.1976, Seifertova 470, 56001 Jičín - Holínské předměstí, zákonný zástupce
zastupovaný - Mašek Hugo Karel, nar. 6.11.2009, Rakousy 22, 511 01 Turnov

Mašek Zachary Bruno, nar. 20.9.2015, Rakousy 22, 511 01 Turnov
Mašek Bruce Simon, nar. 30.7.2020, Rakousy 22, 511 01 Turnov

Finke Roman, 9.5.1960, Smetanova 427,295 01 Mnichovo Hradiště, zemřelý
Dědicové - Jitka Finková, nar. 2.7.1964, Smetanova 427,295 01 Mnichovo Hradiště

Gabriela Finková, nar. 5.6.1992, Smetanova 427,295 01 Mnichovo Hradiště

D. Účastníci pouze z titulu věcných práv

Příjmení, jméno, 
název

Datum narození IČO Adresa

Cvrčková Jaroslava 28.12.1952 Přemyslova 2196, 51101 Turnov
ČEZ Distribuce, a. 
s.

24729035 Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV- 
Podmokly

Habr Zdeněk 1.4.1952 Rakousy 47, 51101 Rakousy

Hanuš Jiří 26.3.1961 Rakousy 3, 51101 Rakousy

Hanušová Dana 
Mgr.

22.5.1953 Rakousy 3, 51101 Rakousy

Hypoteční banka, 
a.s.

13584324 Radlická 333/150, 15000 Praha - 
Radlice

Lebeda Jiří 22.12.1933 Rakousy 28, 51101 Rakousy
mBank S.A., 
organizační složka

27943445 Pernerova 691/42, 18600 Praha - Karlín

Mizera Oldřich 26.6.1948 Rakousy 50, 51101 Rakousy
Mizerová Zdeňka 17.8.1949 Rakousy 50, 51101 Rakousy
Raiffeisen stavební 
spořitelna a.s.

49241257 Hvězdová 1716/2b, 14000 Praha - Nusle

Raiffeisenbank a.s. 49240901 Hvězdová 1716/2b, 14000 Praha - Nusle
Suchánek Martin 
Mgr.

25.7.1979 Dunovského 973/31, 14900 Praha - 
Chodov

Vodohospodářské 
sdružení Turnov

49295934 Antonína Dvořáka 287, 51101 Turnov

E - Účastníci z titulu sousedních obcí dle § 5 odst. 1 písm. c) zákona
Příjmení, jméno, 
název

Datum narození IČO Adresa

Obec Koberovy 00262404 Koberovy 102, 468 22 Železný Brod

Obec Malá Skála 00262463 Malá Skála 122, 468 22 Železný Brod

SPU 145049/2024 8


